REAL CARE OpOomnedika | Mivakeg neyeOwv

Auxeviko koAdpo (REF 28400/ 28402)

METEO@OZ ONE SIZE

Emiaykwvida (REF 28100)

MEFE@OZX S M L XL XXL

MepipeTpog aykwva (cm) 22-25 25-28 28-31 31-34 34-37

Emyovatida (REF 28200)

MEFE©Oz S M L XL XXL

MepipeTpog yovdtou (cm) 30-33 34-38 39-43 44-49 50-56

Emotpayalida (REF 28600)

MEFE@Ox S M L XL XXL

MepipeTpog aoctpaydiou (cm) 19-22 22-25 25-28 28-31 31-34

Zwvn KolAiag peteyxetpntiky (REF 28300)

MEFE@OX S M L XL XXL XXXL

MNEPIUETPOC LEONG OTNV TIEPLOXN

; 70-80 80-90 | 90-100 | 100-1M0 | TO-120 | 120-130
ToU opdaAou (cm)
Zwvn ocduog evioxunévn (REF 28302)
MEFEQOX s M L XL XXL XXXL
MEpIETPOC Heonc oTnV meptoxn 70-80 80-90 | 90-100 | 100-m0 | 1M0-120 | 120-130
Tou oudaAou (cm)




Zwvn ocduog tunou Deseze (REF 28301)

MEFE©Oz

XL

XXL

XXXL

MePIMETPOG LEONG OTNV TIEPLOXN
TOoU oudaAiou (cm)

70-80

80-90

90-100

100-110

110-120

120-130

Ilnavtag emkovduAitidag (REF 28700)

MEFE©OZ ONE SIZE

Mepikaptmiio (REF 28000)

METEO@OZ ONE SIZE

ZTAplyHa kapmou (REF 28550)

MEFE©OZ ONE SIZE

ZTAPLYHA KapTioU & avtixeipa (REF 28560)

METE@OZ ONE SIZE

ddkeAog avdpTnong xeplou (REF 28500)

MEFrE©Oz

XL

MAKog amd aykwva €wg Tov avtixeipa (cm)

33-37

38-42

43-47

48-52

MrmtaAdkt olAlkévng doknong xeptou (REF 28800-GR | 28800-BL | 28800-RD)

XPQMA

MPAXINO

MMAE

KOKKINO

BAOMIAA ZKAHPOTHTAZX

MaAakod

Métplo

>KANPO

KouAoUpa KatdkAtong (REF 28900)

METE©@OZ ONE SIZE




